
LISTAS DE SALIDA 4. JARDUNALDIA, 1 SESIOA

AZKOITIA KZL-KO 4. JARDUNALDIA, 28/03/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKOITIA

25 m. MARIPOSA MIXTO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

JUARISTI ETXABE HODEI C.N. IZARRAITZ2 2006000291886 25m-M59:59:59.5
SUDUPE ZABALETA ELENE C.N. IZARRAITZ3 2006000292524 25m-M59:59:59.5
TENA MUÑOZ UNAI C.N. ZUBI-AURRE4 2006000292525 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

AGIRREZABAL UNANUE ION C.N. ZUBI-AURRE2 2006000292506 25m-M59:59:59.5
GOENAGA LASA AMANE C.N. IZARRAITZ3 2006000291904 25m-M59:59:59.5
BORISLAVOVA HRISTOVA MARIA C.N. BERGARA4 2006000291994 25m-M59:59:59.5
LARRAÑAGA GARMENDIA ENEKO C.N. ZUBI-AURRE5 2006000292515 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

VICUÑA BILBAO OLATZ URBAT1 2006000291262 25m-M59:59:59.5
NOGALES NOGALES GAIZKA C.N. ZUBI-AURRE2 2006000292545 25m-M59:59:59.5
PEREA MENDIZABAL UNAI C.N. IZARRAITZ3 2006000291872 25m-M59:59:59.5
ARTETXE ARAMENDI JULEN C.N. IZARRAITZ4 2006000291879 25m-M59:59:59.5
ODRIOZOLA ALBERDI JOANE C.N. IZARRAITZ5 2006000291890 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

LARRAÑAGA UNANUE UNAI C.N. IZARRAITZ1 2006000291869 25m-M59:59:59.5
BENGOA VERGARA NATASHA URBAT2 2006000291375 25m-M59:59:59.5
FERNANDEZ GORROTXATEGI ANER C.N. IZARRAITZ3 2006000291902 25m-M59:59:59.5
GONZALEZ JON URBAT4 2005000315034 25m-M59:59:59.5
ZUAZO ZUAZUA JULEN URBAT5 2006000291395 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

MENDEZ LABADO JON SAN BARTOLOME1 2006000296105 25m-M59:59:59.5
GONZALEZ ELORZA IBAI ALOÑA MENDI K.E.2 2006000307803 25m-M59:59:59.5
MAGUREGI ANITUA MADDI FUBAO URBAT3 2006000306822 25m-M59:59:59.5
SALABERRIA MARCOS ENEKO URBAT4 2006000306829 25m-M59:59:59.5
ARRIETA FRAILE LEIRE C.N. LEGAZPI5 2006000313284 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

DELGADO ZARANDONA IRAIDE C.N. LEGAZPI1 2006000306635 25m-M59:59:59.5
GALARRAGA URZELAI HENAR C.N. ZUBI-AURRE2 2006000292533 25m-M59:59:59.5
GORGORTZA PAREDES JAKES C.N. ZUBI-AURRE3 2006000292538 25m-M59:59:59.5
PLAZA PARRA ERLANTZ SAN BARTOLOME4 2006000296108 25m-M59:59:59.5
ENCINA DE JUANA KOLDO C.N. LEGAZPI5 2006000304742 25m-M59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA 4. JARDUNALDIA, 1 SESIOA

AZKOITIA KZL-KO 4. JARDUNALDIA, 28/03/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKOITIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

ANCHUSTEGUI IGLESIAS ASIER SAN BARTOLOME1 2006000296070 25m-M59:59:59.5
GARATE AIZPURU ENARA C.N. IZARRAITZ2 2006000295872 25m-M59:59:59.5
BARRENA LETE IÑAKI ALOÑA MENDI K.E.3 2006000292766 25m-M59:59:59.5
ZIARSOLO OLIVENZA IRATI C.N. BERGARA4 2006000294944 25m-M59:59:59.5
HIDALGO ARZA MALEN C.N. IZARRAITZ5 2006000295876 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

GAMETXO GARCIA KAI URBAT1 2006000291237 25m-M59:59:59.5
IRIONDO OSORO DANEL SAN BARTOLOME2 2006000282686 25m-M59:59:59.5
SEGUROLA OLAIZOLA ANATZ C.N. ZUBI-AURRE3 2006000289772 25m-M59:59:59.5
ALBERDI CARRACEDO PAUL URBAT4 2006000291263 25m-M59:59:59.5
LARRAMENDI GOGORZA JULEN C.N. ZUBI-AURRE5 2006000297628 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 9
AñoLicencia

DIAZ ETXANIZ JUNE C.N. ZUBI-AURRE1 2006000289748 25m-M59:59:59.5
AREVALO VAZQUEZ NAIA URBAT2 2005000284065 25m-M59:59:59.5
SENPERENA ODRIA MANEX C.N. ZUBI-AURRE3 2006000289822 25m-M59:59:59.5
PLAZA PARRA LYZETH SAN BARTOLOME4 2005000283930 25m-M59:59:59.5
MOIUA BIKUÑA NAROA ALOÑA MENDI K.E.5 2005000287402 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 10
AñoLicencia

ECHALUCE ADRIAN URBAT1 2005000283803 25m-M59:59:59.5
ALBERDI EIDER URBAT2 2005000282662 25m-M59:59:59.5
GARTZIA RUIZ ANARTZ URBAT3 2005000282594 25m-M59:59:59.5
SARASUA ITURRIOZ MANEX URBAT4 2005000282628 25m-M59:59:59.5
GARATE LARRAÑAGA INTZA C.N. ZUBI-AURRE5 2006000289865 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 11
AñoLicencia

FERNANDEZ MAIORA MIKEL URBAT1 2006000282571 25m-M59:59:59.5
BARRENO ARZA EIDER ALOÑA MENDI K.E.2 2005000281992 25m-M59:59:59.5
IBABE URIARTE NAROA ALOÑA MENDI K.E.3 2006000290745 25m-M59:59:59.5
UGARTEBURU BOULLOSA ALEX URBAT4 2005000283825 25m-M59:59:59.5
BEITIA BEITIA JUNE ALOÑA MENDI K.E.5 2005000281993 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 12
AñoLicencia

DORRIO BERASALUZE IRATI URBAT1 2006000291233 25m-M59:59:59.5
GABILONDO LOPEZ LUCIA URBAT2 2006000290854 25m-M59:59:59.5
CID BASTERRIKA MIKEL URBAT3 2006000290826 25m-M59:59:59.5
FERNANDEZ TARANGO LARRAITZ URBAT4 2006000290852 25m-M59:59:59.5
INCIARTE ARREGI JON URBAT5 2006000290858 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 13
AñoLicencia

BEOBIDE LAPEYRA MALEN URBAT1 2006000290824 25m-M59:59:59.5
BEITIA BEITIA LIDE ALOÑA MENDI K.E.2 2006000290800 25m-M59:59:59.5
DELGADO AGIRIANO IRATI ALOÑA MENDI K.E.3 2006000290741 25m-M59:59:59.5
AGUIRRE AGUIRREGOMEZKORTA A. URBAT4 2005000280134 25m-M59:59:59.5
AZKOITIA GOENAGA UNAX C.N. ZUBI-AURRE5 2006000289811 25m-M59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA 4. JARDUNALDIA, 1 SESIOA

AZKOITIA KZL-KO 4. JARDUNALDIA, 28/03/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKOITIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 14
AñoLicencia

LARRAÑAGA FERREIRO JURGEN C.N. ZUBI-AURRE1 2006000290730 25m-M59:59:59.5
LAZAROBASTER JOANES URBAT2 2006000290191 25m-M59:59:59.5
GREDILLA ETXABURU GARAZI ALOÑA MENDI K.E.3 2006000290807 25m-M59:59:59.5
GANZARAIN ARANBARRI AITOR C.N. ZUBI-AURRE4 2006000290184 25m-M59:59:59.5
MARURI ESNAOLA ARATZ C.N. ZUBI-AURRE5 2006000290726 25m-M59:59:59.5

50 m. MARIPOSA MIXTO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ETXEBERRIA ZUBIZARRETA MIKEL C.N. IZARRAITZ2 2005000286813 25m-M59:59:59.5
CINTO GALLASTEGUI OLATZ SAN JOSE3 2005000288873 25m-M59:59:59.5
RUBIO VERGARA JON ELGOIBAR4 2006000289677 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARREGI MARKULETA ENAITZ ALOÑA MENDI K.E.2 2005000287394 25m-M59:59:59.5
ERRASTI DIAZ DE CERIO ANE C.N. ZUBI-AURRE3 2005000287262 25m-M59:59:59.5
LARRAÑAGA DONOSO JAKES C.N. ZUBI-AURRE4 2005000287293 25m-M59:59:59.5
PIRES GONÇALVES RUBEN MIGUEL ALOÑA MENDI K.E.5 2005000287410 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

RUIZ IGARTUA IGOR SAN BARTOLOME1 2005000282691 25m-M59:59:59.5
BETELU URISABEL SAIOA ALOÑA MENDI K.E.2 2006000290738 25m-M59:59:59.5
MENDIZABAL AIASTUI IZAR ALOÑA MENDI K.E.3 2005000285513 25m-M59:59:59.5
GURIDI UGARTE LAIA ALOÑA MENDI K.E.4 2005000285530 25m-M59:59:59.5
URBIETA ARANBARRI NEREA C.N. IZARRAITZ5 2005000286840 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

MADINA GARATE ANE ALOÑA MENDI K.E.1 2005000285511 25m-M59:59:59.5
SASTRE ESTARTA IÑIGO SAN BARTOLOME2 2005000283932 25m-M59:59:59.5
BASTIDA AZKOITIA MAITE C.N. ZUBI-AURRE3 2005000287256 25m-M59:59:59.5
ARELLANO LARRAÑAGA AMAIUR C.N. ZUBI-AURRE4 2005000028179 25m-M59:59:59.5
POZA ABANDO ASIER C.N. BERGARA5 200500283340E 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

LAZKANO EGIGUREN AMAIA C.N. IZARRAITZ1 2005000291978 25m-M59:59:59.5
ZABALA ANSOLA JOSEBA SAN BARTOLOME2 2006000296134 25m-M59:59:59.5
GARRO ARREGI MIREIA ALOÑA MENDI K.E.3 2005000294434 25m-M59:59:59.5
BERGARETXE ZABALA ARITZ SAN BARTOLOME4 2006000296117 25m-M59:59:59.5
AGIRREZABALA ARRESE MANEX C.N. LEGAZPI5 2005000302395 25m-M59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA 4. JARDUNALDIA, 1 SESIOA

AZKOITIA KZL-KO 4. JARDUNALDIA, 28/03/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKOITIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

IRIZAR ARREGI GORKA ALOÑA MENDI K.E.1 2006000292793 25m-M59:59:59.5
CALVO VILLALOBOS IKER ELGOIBAR2 2006000289777 25m-M59:59:59.5
DOBARRO BARANDELA YERAY ELGOIBAR3 2006000289781 25m-M59:59:59.5
LIZARZABURU URANGA MAIER C.N. IZARRAITZ4 2005000291979 25m-M59:59:59.5
OIARTZABAL LIZASO DOLTZA C.N. IZARRAITZ5 2005000291982 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

ODRIOZOLA LASA JUDITH C.N. IZARRAITZ1 2005000291958 25m-M59:59:59.5
URIA OTAEGI NORA C.N. IZARRAITZ2 2005000291934 25m-M59:59:59.5
ALDEKOA IZURA MARKEL ALOÑA MENDI K.E.3 2006000290758 25m-M59:59:59.5
ALTUNA GALDOS OLATZ ALOÑA MENDI K.E.4 2006000290759 25m-M59:59:59.5
GABILONDO ESKUDERO IKER C.N. IZARRAITZ5 2005000291949 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

IBARRA ARETA IZARO URBAT1 2005000283755 25m-M59:59:59.5
TXINTXURRETA INTXAUSTI MAIALEN ALOÑA MENDI K.E.2 2005000282033 25m-M59:59:59.5
BISQUERT GUTIERREZ HARITZ URBAT3 2005000280136 25m-M59:59:59.5
LASKURAIN MARTINEZ BEÑAT URBAT4 2005000259303 25m-M59:59:59.5
MENDIZABAL ODRIOZOLA ALAITZ C.N. IZARRAITZ5 2005000291980 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 9
AñoLicencia

ALBERDI ALBERDI HARITZ C.N. ZUBI-AURRE1 2005000281779 25m-M59:59:59.5
ARTETXE LARRAÑAGA NAIRA C.N. ZUBI-AURRE2 2005000281797 25m-M59:59:59.5
DOMINGUEZ AZPEITIA NEREA C.N. ZUBI-AURRE3 2005000281802 25m-M59:59:59.5
ARZUAGA AZKOITIA JOKIN C.N. ZUBI-AURRE4 2005000281798 25m-M59:59:59.5
ARRIETA IBARGUREN JARE C.N. ZUBI-AURRE5 2005000281794 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 10
AñoLicencia

GARATE ANSOLA NURA C.N. ZUBI-AURRE1 2005000281805 25m-M59:59:59.5
KORTABARRIA URZELAI OLAIA ALOÑA MENDI K.E.2 2005000282010 25m-M59:59:59.5
PELAYO OSA ANE ALOÑA MENDI K.E.3 2005000282026 25m-M59:59:59.5
MOLINERO IGARTUA MAIDER ALOÑA MENDI K.E.4 2005000282019 25m-M59:59:59.5
CARO URIARTE IDURRE ALOÑA MENDI K.E.5 2005000281997 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 11
AñoLicencia

SANTA CRUZ ZUBIRIA IÑIGO ALOÑA MENDI K.E.1 2005000282031 25m-M59:59:59.5
CHAROLA ARRIZABALAGA ANE URBAT2 2005000282618 25m-M59:59:59.5
MARTIN ETXANIZ LEIRE URBAT3 2005000282600 25m-M59:59:59.5
AZPILICUETA IRATI URBAT4 2005000282615 25m-M59:59:59.5
ODRIOZOLA LARRAÑAGA NAHIA C.N. ZUBI-AURRE5 2005000282066 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 12
AñoLicencia

FERNANDEZ MARTINEZ IRUNE URBAT1 2005000282572 25m-M59:59:59.5
SERROUCH LOUAHABI YASMIN C.N. ZUBI-AURRE2 2005000282081 25m-M59:59:59.5
MATEOS ARRIETA IRATI C.N. ZUBI-AURRE3 2005000282062 25m-M59:59:59.5
MANTEROLA MENDIZABAL ASIER C.N. ZUBI-AURRE4 2005000282056 25m-M59:59:59.5
SUDUPE OLAIZOLA URKO C.N. ZUBI-AURRE5 2005000282084 25m-M59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA 4. JARDUNALDIA, 1 SESIOA

AZKOITIA KZL-KO 4. JARDUNALDIA, 28/03/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKOITIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 13
AñoLicencia

BEREZIBAR AREVALO MARTIN ALOÑA MENDI K.E.1 2005000283145 25m-M1:06.95
MURGUZUR ARREGI ANE ALOÑA MENDI K.E.2 2005000282022 25m-M1:04.94
UGARTE ANAKABE JON ALOÑA MENDI K.E.3 2005000282034 25m-M1:03.07
MURGIONDO ELKOROBARRUTIA LEIRE ALOÑA MENDI K.E.4 2005000285514 25m-M1:04.60
OSINAGA OSINAGA MALEN ALOÑA MENDI K.E.5 2005000282025 25m-M1:05.75

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 14
AñoLicencia

ZABALETA KORTAZAR IORITZ ALOÑA MENDI K.E.1 2005000282037 25m-M1:00.16
ZUBIAURRE ORTUETA JUNE SAN BARTOLOME2 2005000283953 25m-M56.81
PEÑAGARIKANO JAKES C.N. LEGAZPI3 2005000284217 25m-M53.72
URIZAR MIREN URBAT4 2005000282658 25m-M53.91
MUGARZA SAGREDO URKO ALOÑA MENDI K.E.5 2005000282021 25m-M57.35

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 15
AñoLicencia

GALDOS VICANDI MIREN URBAT1 2005000282573 25m-M51.96
SAGASTA KORTAZAR ENAITZ ALOÑA MENDI K.E.2 2005000282027 25m-M50.22
BERASATEGI PLAZAOLA JUNE C.N. IZARRAITZ3 2005000291945 25m-M44.63
ALTZELAI KORTABARRIA OIER ALOÑA MENDI K.E.4 2005000287422 25m-M46.88
ETXANIZ UCIN OIHAN C.N. ZUBI-AURRE5 2005000281803 25m-M50.94

200 m. LIBRE MIXTO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CALVO DE MORA LOZANO EIDER C.N. LEGAZPI2 2004000294780 25m-M59:59:59.5
ORUEZABAL ORTIZ DE GUINES I. URBAT3 2004000274032 25m-M59:59:59.5
BASTERRIKA URZELAI OLATZ URBAT4 2004000273877 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

SALABERRIA ANE URBAT2 2004000274284 25m-M59:59:59.5
ARREGI BEITIA ANE SAN BARTOLOME3 2004000274349 25m-M59:59:59.5
VICUÑA ORUEZABAL LEIRE URBAT4 2004000274288 25m-M59:59:59.5
ODRIOZOLA ALBERDI JONE C.N. IZARRAITZ5 2004000277326 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

LAGO ZANGUITU EKAITZ SAN BARTOLOME1 2004000274359 25m-M59:59:59.5
PEREZ ALVARO JUNE C.N. LEGAZPI2 2004000295496 25m-M59:59:59.5
GAZTAÑAGA GARCIA MAIALEN C.N. LEGAZPI3 2004000294778 25m-M59:59:59.5
DORRIO BERAZALUZE MAIDER URBAT4 2004000273881 25m-M59:59:59.5
ZABALA MARCAIDE NORA URBAT5 2004000273869 25m-M59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA 4. JARDUNALDIA, 1 SESIOA

AZKOITIA KZL-KO 4. JARDUNALDIA, 28/03/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKOITIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ALBISTEGUI ECHALUZE MALEN URBAT1 2004000292746 25m-M59:59:59.5
IRURETA TAMES ANDREW URBAT2 2004000286518 25m-M59:59:59.5
ITURZAETA OIARTZABAL HARITZ C.N. IZARRAITZ3 2004000277844 25m-M59:59:59.5
ARANBURU MOIUA UNAX ALOÑA MENDI K.E.4 2004000279373 25m-M59:59:59.5
IBAIBARRIAGA BENGOA ENDIKA C.N. BERGARA5 2004000275288 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

CABRERA NUÑEZ MIRIAM URBAT1 2004000304058 25m-M59:59:59.5
LARRAÑAGA ARREGUI ANE C.N. BERGARA2 200400275225E 25m-M59:59:59.5
NUÑEZ ESTEVES MARTIN URBAT3 2003000309959 25m-M59:59:59.5
ALTUNA PAGUEY IZARO URBAT4 2004000273039 25m-M59:59:59.5
AGOTE ETXEBERRIA IBAI SAN JOSE5 2004000272171 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

CAPELASTEGI KAMINO PAULA URBAT1 2004000304059 25m-M59:59:59.5
BOLUMBURU BALLESTEROS JULEN SAN JOSE2 2004000272188 25m-M59:59:59.5
BENGOA BERGARA ARRIETA URBAT3 2004000273852 25m-M59:59:59.5
MARTIARENA ALDASORO NAROA ALOÑA MENDI K.E.4 2004000271027 25m-M59:59:59.5
SORIA CAMPO ARITZ ALOÑA MENDI K.E.5 2004000272243 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

URANGA CELAYA LEIRE URBAT1 2004000271654 25m-M59:59:59.5
GURIDI LARRAÑAGA MAIALEN ALOÑA MENDI K.E.2 2004000271024 25m-M4:47.00
RODRIGUEZ GARCIA LUKEN SAN BARTOLOME3 2004000274385 25m-M4:00.00
ODRIOZOLA GURRUTXAGA INAR SAN BARTOLOME4 2004000274362 25m-M4:06.17
VICUÑA BILBAO IZAR URBAT5 2004000274052 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

GARITAONANDIA ASTIGARRAGA M. ELGOIBAR1 2004000272616 25m-M3:54.58
URKAREGI ALVAREZ DANEL ELGOIBAR2 2004000272615 25m-M3:51.97
VERGUIZAS ARROITAJAUREGI M. C.N. BERGARA3 200400275295E 25m-M3:47.92
GARCIA DE KORTAZAR PEREZ M. ALOÑA MENDI K.E.4 2004000271748 25m-M3:51.56
GARITAONANDIA ASTIGARRAGA PEIO ELGOIBAR5 2004000272566 25m-M3:52.69

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 9
AñoLicencia

ARREGI SEGUROLA IRATI C.N. IZARRAITZ1 2004000274653 25m-M3:47.31
ALKORTA KEREJETA JON C.N. ZUBI-AURRE2 2004000274414 25m-M3:42.75
ALLENDE ODRIOZOLA IDURRE ALOÑA MENDI K.E.3 2004000271016 25m-M3:39.56
LABRADOR GRIÑON MARKEL SAN BARTOLOME4 2004000274379 25m-M3:41.09
GOSTIN ETXANIZ JAKES C.N. ZUBI-AURRE5 2004000275682 25m-M3:45.53

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 10
AñoLicencia

GARAGARZA SASIETA ENDIKA C.N. ZUBI-AURRE1 2004000274425 25m-M3:38.62
ZABALA ARANBARRI AITOR C.N. ZUBI-AURRE2 2004000275668 25m-M3:35.05
ZUBIZARRETA ZUBIZARRETA JUNE C.N. IZARRAITZ3 2004000277289 25m-M3:32.19
URBIETA ETXANIZ JOKIN C.N. ZUBI-AURRE4 2004000275690 25m-M3:33.90
ALTUBE DE SOUZA ANDONI ALOÑA MENDI K.E.5 2003000268925 25m-M3:36.69
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LISTAS DE SALIDA 4. JARDUNALDIA, 1 SESIOA

AZKOITIA KZL-KO 4. JARDUNALDIA, 28/03/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKOITIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 11
AñoLicencia

DE JUANA IGARTUA MIKEL C.N. LEGAZPI1 2004000290780 25m-M3:28.84
DIAZ BOUZON GAIZKA C.N. BERGARA2 200400275284E 25m-M3:25.44
LOPETEGI KORTADI LEIANE C.N. IZARRAITZ3 2004000277344 25m-M3:22.73
AMUNDARAIN REDONDO PERU C.N. LEGAZPI4 2003000286763 25m-M3:23.41
JUARISTI ETXABE ALAIA C.N. IZARRAITZ5 2004000277342 25m-M3:27.85

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 12
AñoLicencia

VALDIVIELSO RIPA URKO C.N. LEGAZPI1 2003000286764 25m-M3:22.26
DIAZ ETXANIZ JAKES C.N. ZUBI-AURRE2 2004000274450 25m-M3:19.37
LAZKANOITURBURU IBABE EKHI ALOÑA MENDI K.E.3 2004000271025 25m-M3:15.50
OCIO ALBERDI JULEN C.N. ZUBI-AURRE4 2004000274895 25m-M3:19.35
SAMANIEGO CATALINA ENEKO C.N. ZUBI-AURRE5 2004000274921 25m-M3:19.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 13
AñoLicencia

ODRIOZOLA RODRIGUEZ INTZA C.N. IZARRAITZ1 2004000277848 25m-M3:08.06
GALDONA RODRIGUEZ ION C.N. ZUBI-AURRE2 2004000274424 25m-M3:07.81
GORGOÑON ARZA EKAIN ALOÑA MENDI K.E.3 2003000268933 25m-M2:47.13
ALDEKOA IZURA KEPA ALOÑA MENDI K.E.4 2003000268924 25m-M2:55.45
BAIGORRI PEREZ IGOR C.N. LEGAZPI5 2003000286096 25m-M3:07.92

6X25 BRAZA MIXTO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BENJ ALOÑA MENDI K.E. ALOÑA MENDI K.E.2 BENJ1443 25m-E59:59:59.9
BENJ ALOÑA MENDI K.E. C ALOÑA MENDI K.E.3 BENJ1445 25m-M59:59:59.9
BENJ ALOÑA MENDI K.E. B ALOÑA MENDI K.E.4 BENJ1444 25m-M59:59:59.9
BENJ C.N. ZUBI-AURRE C C.N. ZUBI-AURRE5 BENJ1442 25m-M59:59:59.9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BENJ C.N. ZUBI-AURRE C.N. ZUBI-AURRE1 BENJ1440 25m-E59:59:59.9
BENJ C.N. IZARRAITZ C.N. IZARRAITZ2 1474 25m-M59:59:59.5
BENJ C.N. IZARRAITZ C C.N. IZARRAITZ3 1476 25m-M59:59:59.5
BENJ C.N. IZARRAITZ B C.N. IZARRAITZ4 1475 25m-M59:59:59.5
BENJ C.N. ZUBI-AURRE B C.N. ZUBI-AURRE5 BENJ1441 25m-M59:59:59.9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BENJ URBAT B URBAT1 1477 25m-M59:59:59.5
BENJ URBAT C URBAT2 1479 25m-M59:59:59.5
BENJ C.N. BERGARA C.N. BERGARA3 1481 25m-M59:59:59.5
BENJ C.N. LEGAZPI C.N. LEGAZPI4 1480 25m-M59:59:59.5
 BENJ URBAT URBAT5 1478 25m-M59:59:59.5

200 m. ESTILOS MIXTO5
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LISTAS DE SALIDA 4. JARDUNALDIA, 1 SESIOA

AZKOITIA KZL-KO 4. JARDUNALDIA, 28/03/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKOITIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

KORTABARRIA IGARTUA JON ALOÑA MENDI K.E.2 2002000250597 25m-M59:59:59.5
KORTABARRIA URZELAI ANE ALOÑA MENDI K.E.3 2003000268913 25m-M59:59:59.5
SANCHEZ AGIRREBEÑA IZAR C.N. BERGARA4 2003000265261 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

SAIZ UGARTE IZARO ALOÑA MENDI K.E.1 2003000268943 25m-M59:59:59.5
ENCINA DE JUANA IRATI C.N. LEGAZPI2 2003000294779 25m-M3:50.37
ISASISASMENDI EGAÑA SARA ALOÑA MENDI K.E.3 2003000268936 25m-M3:27.59
AIZPURUA ZIALTZETA MAIALEN C.N. ZUBI-AURRE4 2003000262456 25m-M3:37.13
GARITANO LAUROBA IDOIA C.N. LEGAZPI5 2003000286100 25m-M4:03.19

100 m. ESTILOS MIXTO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LASKURAIN CORMAC URBAT2 2004000273860 25m-M59:59:59.5
DORRIO BERAZALUZE MAIDER URBAT3 2004000273881 25m-M59:59:59.5
ZABALA MARCAIDE NORA URBAT4 2004000273869 25m-M59:59:59.5
ARREGI BEITIA ANE SAN BARTOLOME5 2004000274349 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DIAZ ETXANIZ JAKES C.N. ZUBI-AURRE1 2004000274450 25m-M59:59:59.5
ODRIOZOLA ALBERDI JONE C.N. IZARRAITZ2 2004000277326 25m-M59:59:59.5
BENGOA BERGARA ARRIETA URBAT3 2004000273852 25m-M59:59:59.5
VICUÑA BILBAO IZAR URBAT4 2004000274052 25m-M59:59:59.5
ORUEZABAL ORTIZ DE GUINES I. URBAT5 2004000274032 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ALBISTEGUI ECHALUZE MALEN URBAT1 2004000292746 25m-M59:59:59.5
RODRIGUEZ GARCIA LUKEN SAN BARTOLOME2 2004000274385 25m-M59:59:59.5
ODRIOZOLA RODRIGUEZ INTZA C.N. IZARRAITZ3 2004000277848 25m-M59:59:59.5
IRURETA TAMES ANDREW URBAT4 2004000286518 25m-M59:59:59.5
GABILONDO LOPEZ PAULA URBAT5 2004000273934 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

IBAIBARRIAGA BENGOA ENDIKA C.N. BERGARA1 2004000275288 25m-M59:59:59.5
GOSTIN ETXANIZ JAKES C.N. ZUBI-AURRE2 2004000275682 25m-M59:59:59.5
SALABERRIA ANE URBAT3 2004000274284 25m-M59:59:59.5
URBIETA ETXANIZ JOKIN C.N. ZUBI-AURRE4 2004000275690 25m-M59:59:59.5
ZABALA ARANBARRI AITOR C.N. ZUBI-AURRE5 2004000275668 25m-M59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA 4. JARDUNALDIA, 1 SESIOA

AZKOITIA KZL-KO 4. JARDUNALDIA, 28/03/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKOITIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

GREDILLA ETXABURU GOIATZ ALOÑA MENDI K.E.1 2004000271751 25m-M59:59:59.5
NUÑEZ ESTEVES MARTIN URBAT2 2003000309959 25m-M59:59:59.5
CABRERA NUÑEZ MIRIAM URBAT3 2004000304058 25m-M59:59:59.5
URANGA CELAYA LEIRE URBAT4 2004000271654 25m-M59:59:59.5
DIAZ BOUZON GAIZKA C.N. BERGARA5 200400275284E 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

VERGUIZAS ARROITAJAUREGI M. C.N. BERGARA1 200400275295E 25m-M59:59:59.5
GARITAONANDIA ASTIGARRAGA PEIO ELGOIBAR2 2004000272566 25m-M59:59:59.5
GARITAONANDIA ASTIGARRAGA M. ELGOIBAR3 2004000272616 25m-M59:59:59.5
URKAREGI ALVAREZ DANEL ELGOIBAR4 2004000272615 25m-M59:59:59.5
SANTOS CASAIS MIREN ALOÑA MENDI K.E.5 2004000272228 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

ALBERDI SAN MARTIN PERU URBAT1 2003000265173 25m-M59:59:59.5
LOIDI GARRIDO NAHIA C.N. BERGARA2 200400294233E 25m-M2:15.85
AGOTE ETXEBERRIA IBAI SAN JOSE3 2004000272171 25m-M2:10.15
BASTERRIKA URZELAI OLATZ URBAT4 2004000273877 25m-M2:13.45
CAPELASTEGI KAMINO PAULA URBAT5 2004000304059 25m-M2:17.43

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

ODRIOZOLA GURRUTXAGA INAR SAN BARTOLOME1 2004000274362 25m-M2:09.35
LAGO ZANGUITU EKAITZ SAN BARTOLOME2 2004000274359 25m-M2:06.29
ALTUNA PAGUEY IZARO URBAT3 2004000273039 25m-M2:01.14
ITURZAETA OIARTZABAL HARITZ C.N. IZARRAITZ4 2004000277844 25m-M2:02.29
CALVO DE MORA LOZANO EIDER C.N. LEGAZPI5 2004000294780 25m-M2:07.85

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 9
AñoLicencia

ALKORTA KEREJETA JON C.N. ZUBI-AURRE1 2004000274414 25m-M1:59.69
IRIBECAMPOS DOMENECH MAIDER C.N. BERGARA2 200400275218E 25m-M1:57.88
SAMANIEGO CATALINA ENEKO C.N. ZUBI-AURRE3 2004000274921 25m-M1:55.03
LABRADOR GRIÑON MARKEL SAN BARTOLOME4 2004000274379 25m-M1:56.25
ARREGI SEGUROLA IRATI C.N. IZARRAITZ5 2004000274653 25m-M1:58.25

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 10
AñoLicencia

JUARISTI ETXABE ALAIA C.N. IZARRAITZ1 2004000277342 25m-M1:54.44
PEREZ ALVARO JUNE C.N. LEGAZPI2 2004000295496 25m-M1:51.66
LARRAÑAGA ARREGUI ANE C.N. BERGARA3 200400275225E 25m-M1:47.40
SUDUPE ZABALETA ALAZNE C.N. IZARRAITZ4 2004000274900 25m-M1:48.35
AMUNDARAIN REDONDO PERU C.N. LEGAZPI5 2003000286763 25m-M1:51.97

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 11
AñoLicencia

GARAGARZA SASIETA ENDIKA C.N. ZUBI-AURRE1 2004000274425 25m-M1:46.47
DE JUANA IGARTUA MIKEL C.N. LEGAZPI2 2004000290780 25m-M1:45.50
GALDONA RODRIGUEZ ION C.N. ZUBI-AURRE3 2004000274424 25m-M1:44.59
ZUBIZARRETA ZUBIZARRETA JUNE C.N. IZARRAITZ4 2004000277289 25m-M1:45.31
ODRIOZOLA AZPIAZU ILAZKI C.N. IZARRAITZ5 2004000277327 25m-M1:46.28
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LISTAS DE SALIDA 4. JARDUNALDIA, 1 SESIOA

AZKOITIA KZL-KO 4. JARDUNALDIA, 28/03/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKOITIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 12
AñoLicencia

SOLOGAIZTUA GAZTAÑAZATORR I. URBAT1 2004000273922 25m-M1:44.26
GAZTAÑAGA GARCIA MAIALEN C.N. LEGAZPI2 2004000294778 25m-M1:43.50
ODRIOZOLA ALBERDI UNAX C.N. ZUBI-AURRE3 2003000262471 25m-M1:42.09
BAIGORRI PEREZ IGOR C.N. LEGAZPI4 2003000286096 25m-M1:42.69
BOLUMBURU BALLESTEROS JULEN SAN JOSE5 2004000272188 25m-M1:44.20

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 13
AñoLicencia

LEGARDA-EREÑO ARANGUREN IORITZ C.N. ZUBI-AURRE1 2003000262433 25m-M1:42.08
OSA ETXANIZ ENAITZ C.N. ZUBI-AURRE2 2003000263248 25m-M1:41.33
VALDIVIELSO RIPA URKO C.N. LEGAZPI3 2003000286764 25m-M1:41.20
LOPETEGI KORTADI LEIANE C.N. IZARRAITZ4 2004000277344 25m-M1:41.28
OCIO ALBERDI JULEN C.N. ZUBI-AURRE5 2004000274895 25m-M1:41.45

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 14
AñoLicencia

PEREA MENDIZABAL MIKEL C.N. IZARRAITZ1 2004000277347 25m-M1:41.08
VICUÑA ORUEZABAL LEIRE URBAT2 2004000274288 25m-M1:40.12
SUDUPE AGIRRE ARANTXA C.N. IZARRAITZ3 2004000274666 25m-M1:37.69
ARTOLA ZUBIZARRETA URKO C.N. ZUBI-AURRE4 2003000262410 25m-M1:39.66
OTAEGI GURRUTXAGA ELENA C.N. IZARRAITZ5 2004000274664 25m-M1:40.65

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 15
AñoLicencia

ZUBIARRE ARRIOLA KAI URBAT1 2003000262718 25m-M1:37.56
ETXEBERRIA ARANAO UXUE C.N. IZARRAITZ2 2004000227319 25m-M1:34.35
ETXANIZ UCIN ERITZ C.N. ZUBI-AURRE3 2003000262463 25m-M1:27.04
TXURRUKA AIZPURU JOANES C.N. ZUBI-AURRE4 2003000262475 25m-M1:27.91
AIZPURU AROZENA IKER C.N. IZARRAITZ5 2004000277311 25m-M1:35.56

50 m. MARIPOSA MIXTO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ZUAZUBIZKAR HAREA URBAT2 2003000284324 25m-M59:59:59.5
MOLINA FERNANDEZ ELENE LUZARO IKASTOLA3 2003000278437 25m-M59:59:59.5
BASTIDA CARMONA UGAITZ C.N. ZUBI-AURRE4 2002000250535 25m-M59:59:59.5
PEREZ DE OBANOS NAIA URBAT5 2003000261433 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MURGUZUR ARREGI OLATZ ALOÑA MENDI K.E.1 2003000268940 25m-M59:59:59.5
GARITANO LAUROBA IDOIA C.N. LEGAZPI2 2003000286100 25m-M57.26
ENCINA DE JUANA IRATI C.N. LEGAZPI3 2003000294779 25m-M54.85
ORBEGOZO AGUIRREZABAL JULEN C.N. ZUBI-AURRE4 2002000257008 25m-E56.63
OSINAGA OSINAGA ENERITZ ALOÑA MENDI K.E.5 2003000268917 25m-E1:00.01
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LISTAS DE SALIDA 4. JARDUNALDIA, 1 SESIOA

AZKOITIA KZL-KO 4. JARDUNALDIA, 28/03/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKOITIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ALTZELAI KORTABARRIA MADDI ALOÑA MENDI K.E.1 2003000267551 25m-E55.11
ZUAZOLAZIGORRAGA CASTILLO JONE C.N. ZUBI-AURRE2 2003000262439 25m-M52.99
SAIZ UGARTE IZARO ALOÑA MENDI K.E.3 2003000268943 25m-E52.71
ARANGUREN ANSOALDE NAROA C.N. ZUBI-AURRE4 2003000264949 25m-E52.88
ALTUNA GALDOS IZARO ALOÑA MENDI K.E.5 2003000268888 25m-E53.43

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ZUBIA ORIA UXUE ALOÑA MENDI K.E.1 2003000268945 25m-E52.35
HOUGGA SRASI HAMZA URBAT2 2002000251668 25m-M48.00
ISASISASMENDI EGAÑA SARA ALOÑA MENDI K.E.3 2003000268936 25m-E46.03
PORTALO LARRAÑAGA MAITE C.N. ZUBI-AURRE4 2003000262473 25m-M46.48
KORTABARRIA URZELAI ANE ALOÑA MENDI K.E.5 2003000268913 25m-E51.33

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

KEREJETA IBARZABAL NAGORE C.N. IZARRAITZ1 2003000269061 25m-M45.25
AREVALO RUIZ EDGAR ALOÑA MENDI K.E.2 2002000250468 25m-M43.26
ARELLANO LARRAÑAGA LUKEN C.N. ZUBI-AURRE3 2002000250946 25m-M38.47
KORTABARRIA IGARTUA JON ALOÑA MENDI K.E.4 2002000250597 25m-E40.98
LAHIDALGA CALATAYUD LAURA URBAT5 2003000261392 25m-M43.31

400 m. LIBRE MIXTO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ODRIOZOLA AZPIAZU ILAZKI C.N. IZARRAITZ2 2004000277327 25m-M59:59:59.5
SUDUPE ZABALETA ALAZNE C.N. IZARRAITZ3 2004000274900 25m-M59:59:59.5
AIZPURU AROZENA IKER C.N. IZARRAITZ4 2004000277311 25m-M59:59:59.5
OSA ETXANIZ ENAITZ C.N. ZUBI-AURRE5 2003000263248 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

SUDUPE AGIRRE ARANTXA C.N. IZARRAITZ1 2004000274666 25m-M59:59:59.5
GABILONDO LOPEZ PAULA URBAT2 2004000273934 25m-M59:59:59.5
PEREA MENDIZABAL MIKEL C.N. IZARRAITZ3 2004000277347 25m-M59:59:59.5
SOLOGAIZTUA GAZTAÑAZATORR I. URBAT4 2004000273922 25m-M59:59:59.5
OTAEGI GURRUTXAGA ELENA C.N. IZARRAITZ5 2004000274664 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ALBERDI SAN MARTIN PERU URBAT1 2003000265173 25m-M59:59:59.5
ZUBIARRE ARRIOLA KAI URBAT2 2003000262718 25m-M59:59:59.5
ODRIOZOLA ALBERDI UNAX C.N. ZUBI-AURRE3 2003000262471 25m-M59:59:59.5
TXURRUKA AIZPURU JOANES C.N. ZUBI-AURRE4 2003000262475 25m-M59:59:59.5
FERNANDEZ GORROTXATEGI UNAX C.N. IZARRAITZ5 2003000269033 25m-M59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA 4. JARDUNALDIA, 1 SESIOA

AZKOITIA KZL-KO 4. JARDUNALDIA, 28/03/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKOITIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ETXANIZ UCIN ERITZ C.N. ZUBI-AURRE1 2003000262463 25m-M59:59:59.5
ARTOLA ZUBIZARRETA URKO C.N. ZUBI-AURRE2 2003000262410 25m-M59:59:59.5
NAVARRO URKIA JULEN ALOÑA MENDI K.E.3 2003000268941 25m-M59:59:59.5
ETXEBERRIA ARANAO UXUE C.N. IZARRAITZ4 2004000227319 25m-M59:59:59.5
LEGARDA-EREÑO ARANGUREN IORITZ C.N. ZUBI-AURRE5 2003000262433 25m-M59:59:59.5

400 m. LIBRE MIXTO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BEREZIBAR AREVALO PABLO ALOÑA MENDI K.E.2 2002000250471 25m-M59:59:59.5
ARANGUREN ANSOALDE NAROA C.N. ZUBI-AURRE3 2003000264949 25m-M59:59:59.5
ALTUNA GALDOS IZARO ALOÑA MENDI K.E.4 2003000268888 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

AIZPURUA ZIALTZETA MAIALEN C.N. ZUBI-AURRE2 2003000262456 25m-M59:59:59.5
ORBEGOZO AGUIRREZABAL JULEN C.N. ZUBI-AURRE3 2002000257008 25m-M59:59:59.5
ZUAZOLAZIGORRAGA CASTILLO JONE C.N. ZUBI-AURRE4 2003000262439 25m-M59:59:59.5
PORTALO LARRAÑAGA MAITE C.N. ZUBI-AURRE5 2003000262473 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

HOUGGA SRASI HAMZA URBAT1 2002000251668 25m-M59:59:59.5
ZUBIA ORIA UXUE ALOÑA MENDI K.E.2 2003000268945 25m-M59:59:59.5
BASTIDA CARMONA UGAITZ C.N. ZUBI-AURRE3 2002000250535 25m-M59:59:59.5
ALTZELAI KORTABARRIA MADDI ALOÑA MENDI K.E.4 2003000267551 25m-M59:59:59.5
ECHEBERRIA OCAMICA JULIA URBAT5 2003000283402 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

AREVALO RUIZ EDGAR ALOÑA MENDI K.E.1 2002000250468 25m-M59:59:59.5
MURGUZUR ARREGI OLATZ ALOÑA MENDI K.E.2 2003000268940 25m-M59:59:59.5
LOPEZ DE GUEREÑU MARTA URBAT3 2003000263137 25m-M59:59:59.5
MOLINA FERNANDEZ ELENE LUZARO IKASTOLA4 2003000278437 25m-M59:59:59.5
OSINAGA OSINAGA ENERITZ ALOÑA MENDI K.E.5 2003000268917 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

GOMEZ LLARENA JUNE URBAT1 2003000263191 25m-M59:59:59.5
KEREJETA IBARZABAL NAGORE C.N. IZARRAITZ2 2003000269061 25m-M59:59:59.5
URBINA ARRIARAN IKER ALOÑA MENDI K.E.3 2002000250602 25m-M5:57.04
ARELLANO LARRAÑAGA LUKEN C.N. ZUBI-AURRE4 2002000250946 25m-M6:33.59
BASURCO ECHALUZE MONICA URBAT5 2003000263126 25m-M59:59:59.5

4x50 ESTILOS MASCULINO10

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 4. JARDUNALDIA, 1 SESIOA

AZKOITIA KZL-KO 4. JARDUNALDIA, 28/03/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKOITIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO C.N. ZUBI-AURRE B C.N. ZUBI-AURRE1 1419 25m-M59:59:59.9
ABSO C.N. IZARRAITZ D C.N. IZARRAITZ2 ABSO1425 25m-M59:59:59.9
ABSO C.N. IZARRAITZ B C.N. IZARRAITZ3 ABSO1423 25m-M2:41:88
ABSO C.N. IZARRAITZ C C.N. IZARRAITZ4 ABSO1424 25m-M3:09.69
ABSO ALOÑA MENDI B ALOÑA MENDI K.E.5 1421 25m-M59:59:59.9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ABSO C.N. LEGAZPI C.N. LEGAZPI1 ABSO1417 25m-M2:27.73
ABSO C.N. IZARRAITZ C.N. IZARRAITZ2 ABSO1422 25m-M1:57.89
ABSO URBAT URBAT3 ABSO1426 25m-M1:52:95
ABSO ALOÑA MENDI K.E. ALOÑA MENDI K.E.4 1420 25m-E1:57:71
ABSO C.N. ZUBI-AURRE C.N. ZUBI-AURRE5 1418 25m-E2:03:33

4x50 ESTILOS FEMENINO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO ALOÑA MENDI K.E. B ALOÑA MENDI K.E.1 ABSO1410 25m-M59:59:59.9
ABSO URBAT B URBAT2 ABSO1416 25m-M59:59:59.9
ABSO C.N. IZARRAITZ C C.N. IZARRAITZ3 ABSO1413 25m-M2:18.16
ABSO C.N. LEGAZPI C.N. LEGAZPI4 1407 25m-M2:22.09
ABSO C.N. IZARRAITZ D C.N. IZARRAITZ5 ABSO1414 25m-M59:59:59.9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ABSO C.N. ZUBI-AURRE C.N. ZUBI-AURRE1 ABSO1408 25m-E2:16:71
ABSO C.N. IZARRAITZ B C.N. IZARRAITZ2 ABSO1412 25m-E2:09.69
ABSO C.N. IZARRAITZ C.N. IZARRAITZ3 ABSO1411 25m-M2:04.74
ABSO URBAT URBAT4 ABSO1415 50m-E2:07:85
ABSO ALOÑA MENDI K.E. ALOÑA MENDI K.E.5 ABSO1409 25m-E2:10:07
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